
SE-23107  

2024年 2月吉日 

お客様各位 

 
古河電工産業電線株式会社 

 

価格改定のお願い 

 
 拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では 2024 年問題をはじめとした物流費高騰や作業人員確保等か

らの人件費高騰の影響を受け製品価格の改定が必要となりました。 
先般価格改定をして頂いたにも関わらず誠に心苦しいお願いではございま

すが、これからも安定供給及び事業継続を行っていく為にご理解を賜りたく、

ご了承の程お願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
1. 対象品種 
電線・ケーブル全般（古河電工産業電線） 

 
2. 値上げ率 

現行価格から３％UP～ 

 
3．実施時期 

2024 年 4 月 1 日出荷分より 

 
   

 
  以上 

 


